

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Robert Nyborg Holding ApS

Elrovej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 44 08 02 14

Årsrapport

26. maj - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Robert Nyborg Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. maj - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert Nyborg Holding ApS Elrovej 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 44 08 02 14 Regnskabsår: 26. maj - 30. september
Direktion	Robert Nyborg Jæger
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Batco Nordic ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2023 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.260
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.588</u>
Resultat før skat	230.987
Skat af årets resultat	<u>15.114</u>
Årets resultat	<u>246.101</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.260
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.159</u>
Disponeret i alt	<u>246.101</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.712.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.712.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.712.303</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.534
Andre tilgodehavender	<u>334.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>373.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.864</u>
Aktiver i alt	<u>5.086.167</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.260
Overført resultat	118.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	286.101
Gældsforpligtelser	
2 Kreditinstitutter i øvrigt	4.769.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.769.631
Gæld til pengeinstitutter	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	24.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.435
Gældsforpligtelser i alt	4.800.066
Passiver i alt	5.086.167
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 26. maj 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	305.260	-181.159	122.000	246.101
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	40.000	5.260	118.841	122.000	286.101

Noter

	26/5 2023 - 30/9 2023 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	4.707.043
Kostpris 30. september 2023	4.707.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	435.805
Udbytte	-300.000
Opskrivninger 30. september 2023	135.805
Årets afskrivninger på goodwill	-130.545
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-130.545
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.712.303
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.305.449
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Egenkapital
	kr.
	Årets resultat
	kr.
Batco Nordic ApS, Randers	100 %
	3.837.399
	435.805
	3.837.399
	435.805
2. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.769.631
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.769.631
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.769.631
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets regnskab.
